
 
 
 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 
 

PENOSIL Premium  BetClean   
 

 

PENOSIL Premium BetClean – tas ir līdzeklis cementa maisījuma traipu tīrīšanai.   
 
Pielietojums 
Paredzēts cementa traipu noņemšanai no akmens virsmām, betona un keramiskajām flīzēm. 

Piemērots arī sāls traipu likvidēšanai.  

 

Lietošanas norādījumi  

Kā darba instrumentu izmantot cietu birsti ar neilona sariem. Pirms apstrādes pamatne bagātīgi 

jāsamitrina ar ūdeni.  

PENOSIL Premium BetClean uz tīrāmās virsmas tiek uzklāts ar birsti un saglabājas tajā līdz gāzes 

burbulīšu izdalīšanās brīdim. Traipi tiek noņemti ar cietu birsti, pēc tam virsmas tiek mazgātas ar 

tīru ūdeni. Ļoti svarīgi no virsmas noņemt visas līdzekļa atliekas. Nepieciešamības gadījumā 

tīrīšanas procesu var atkārtot.  

Tīrot sāls traipus, vēlams līdzeklim pievienot 4 daļas ūdens.  

Līdzeklis var kaitēt dabīga akmens virsmām. Nepieciešamības gadījumā jāizmēģina uz nelielas 

virsmas un jāatšķaida ar ūdeni. 

 

Tīrīšana 
Tīrīt lielā ūdens daudzumā.  
 
 
Tehniskie dati   

Īpašība   Mērvienība Vērtība 

Blīvums  g/cm3 1,06 

Patēriņa norma m2/l  3-6 
 
Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma, ja nav norādīts 
savādāk.  
 
 

Krāsa  

Bezkrāsains šķidrums.  

 

Iepakojums  

Plastmasas pudele 1 l.  
Kannas 5 l, 10 l.  
 
 
 
 
 

 

TEHNISKO DATU LAPA

 1/

2 PENOSIL Premium BetClean 

Versija 1  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzglabāšanas nosacījumi  
 
Garantētais glabāšanas laiks 24 mēneši no ražošanas dienas, uzglabājot hermētiski noslēgtā 

oriģinālā iepakojumā sausā vietā temperatūrā no +5°C līdz +30°C.  
 

Drošības noteikumi 
 
Kairina acis, elpošanas orgānus un ādu. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Gadījumā, ja nokļūst 

acīs, nekavējoties skalot acis lielā ūdens daudzumā un vērsies pēc medicīniskās palīdzības. Uzlikt 

aizsargcimdus un acu/sejas aizsardzības līdzekļus. Avārijas vai sliktas pašsajūtas gadījumā 

nekavējoties vērsties pēc medicīniskās palīdzības (ja iespējams, uzrādīt materiāla etiķeti).  

Detalizētāka informācija par drošību pieejama izstrādājuma drošības sertifikātā (SDS).  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 2/2 

PENOSIL Premium BetClean 

Versija 1  


